АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014

     №   30
                                                    с. Коурак

О внесении изменений в постановление  от 23.12.2013 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998г № 145-ФЗ администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление № 84 от 23.12.2013г «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных за администратором доходов бюджета - администрацией Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, следующими кодами:

555 1 13 01995 10 0000 130 – Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений.

Глава Коуракского сельсовета:                               В.А.Шитов